MOÇÃO Nº 0036/11
Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores Alexandre e Osmar, sócios-proprietários
da empresa Decavinil, que breve se instalará no Distrito Industrial, no antigo "barracão do
Pimenta".

Lida na Sessão de 15/02/2011                              Despacho em 15/02/2011
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois  de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  seja  consignada  na  ata  dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores

Alexandre e  Osmar,  sócios-proprietários  da empresa Decavinil,  que  breve  se  instalará  no

Distrito Industrial, no antigo "barracão do Pimenta".

Isso  posto,  solicitamos,  ainda,  que  do  teor  desta  seja  dado  conhecimento  àqueles

empresários,  externando  os  votos  de  parabéns  do  Legislativo  guaribense  por  esse

importante investimento que estão fazendo acreditando nas possibilidade de nossa terra, o

que certamente irá gerar mais empregos, renda e impostos.

Sejam bem-vindos e que tenham toda sorte e alegria no seio de nossa comunidade.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 15 de fevereiro de 2011.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PTB - autor

Dr. Francisco Dias Mançano Jr.
PSDB - autor

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr. Pedro - PV - autor

Flávio Alex Maduro
DEM - autor

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Nilton Duarte Varella
Profº. Nilton - PMDB - autor

Nilza Marciano de Paiva Lima
Nilza do Cibalena - PP - autor

Roberto Luiz Carósio
PMDB - autor

                    MOÇÃO Nº 0036/11
Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores Alexandre e Osmar, sócios-proprietários
da empresa Decavinil, que breve se instalará no Distrito Industrial, no antigo "barracão do
Pimenta".

Lida na Sessão de 15/02/2011                              Despacho em 15/02/2011
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

Valdevino Alves de Almeida
Valdevino da Bocha - PTB - autor